Àa 3c
rurur.ilcíplo DE SANTANA D0 sÃo

FRANCISCO/SE

ATA DE REGTSTRO DE PREçO N' 10

pnecÃo erernôNrco N" oB/2023

PROCE§SO LIC|TATOR|O 08t2023

No dia 11 de Maio de 2023, no(a) MUNICiPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE , inscriro(a) no CNPJ 32.846.347/0001-46, com sede à PC PRACA SÊTE DE
SETEMBR0 n' SIN CEP 49985-000 - Santanâ do São Francisco-SE nêBte âto lêgâlmênte representado por RICAROO.tOSÉ RORIZ SILVA CRUZ, portedor dô CPF

n" 2ô588765568, RESOLVE registrar preços psra eventual aquisiçáo em face da apresentação da(s) proposta(s) dâ(s) empresa(s) abaixo qualificsdâ(s):

Fornecedor: W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. CNPJ: 32.875.63510001-29

LICITAN€T

Represêntahte: WM.W COMERCIAL E MÂTERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

Telefone; (7S) 3259-7456

Email: wmwcom@hotmail.com

<ndsreço: RUA SERGIPE, '1251 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-540

[tem: Quantidade: Unidade: Iüarca: Modslo:
13 1.OOO,OO UN MÀSTERPRINT MASTERPRINT

Descrição: oANETA MARCA-TEXTO MATERIAL: PLÁST|CO, COR: FLUORESCENTE / DIVERSAS, TIPO PONTA: CHANFRÀDA

Modelo: BRW

Preço Unítário: R$

1,00

Preço UniÍárlo: R$

20,00

Preço Unitário: R$

1,ZO

Vâlor Tótal:
R$1.000.00

Valor Total:
R$65.000.00

Valor Total:
R$5.687.50

Item: Ouantidade:
3.250,00

Unidade: ilarcal BRW

cx

DescTição: COLA- CCLACOMPOSIÇÃO: PLÁSTICO RECLICADO COR: BRANCA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ATÔXICA, TIPO: BASTÃO

Itêm: Quantidade: Unidade:
3250,00 uN

Marca: ZASTRAS Modelo: ZASTRAS Preço Unftário: R$

58

61

UN62

1,75

Descrição: CORRETIVO LÍOUlDo MATERIAL: BASE D'ÁcuA- SECAGEM nÁptoA nettceçÃo: PAPEL coMUM ML, VoLUME: 18 ML,

APRESENTAÇÂO: FRASCO

Item: Quantidade:
3.250,00

Unldade: Marca: NASTRô Modelo: NASTRO Valor Total:
R$3.e00,00

\.rfescdça6: FITAADESIVA ÍRANSPARENTE I 2MMX30M

Item: Quântidadê: 40,00 Unidade: Marca: CORTIARTE Modelo: CORTIARTE Preço Unitárlo: R$ Valor Total:

85 UN 90,00 R$3.600,00

Descrição: OUADRO BRANCO - OUADRO BRANCO - 1,20 X 0,S0

ttem: Quântidade: í0,00 Unidade: Marca: CORTIARTE Modelo: CORTIARTE Preçounitário: RS VâlorTotâl:
85 UN 120,00 R$1.200,00

tlescrição: OUADRO AVISOS - OUADRO AVISOS MATERIAL: CORTIÇA, FINALIDADE: MURAL, COMPRIMENTO: 90 CM, LARGURA: 60 C

Item: Quantidade: 300,00 Unidade: Marca: PIRA Modelo: PIRA Preço Unhárlo: R$ Valor Totâl: R$900,00

63 UN 3,00

DESCTiçãO: TINTA GUACHE CI6 UN - TINTA GUACHE, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULfuÁGUÂ/PIGMENTO/CARGAS E CONSERVANTE, COR:
DIVERSAS, CARACTERíSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO C/ 6 FRASCO DE 15 ML CADA

Total: Rl 81.28?,50

À =sV7
As sspaciíicaçóes técÍicas constantss do processo 6m ep,graíê, assim como todas ãs okigaçó€s ô condiçóês de§cÍilas na minutã dã Ala de Registro dê Prêços 3 ná

Proposta de Prêços integíam eslâ ARP, independêntemente de LanscÍiÉo.

A validade dêsta Ata de Rsgistro de Preços é ate 1 0 IOS|20?4 , a ccf$at do dia 11lOSn02X .

A presente Ata de RegislÍo de Preços, apos lida e achada conÍorme, ê assinada pelas partes.

RICARDO JOSE

RORIZSILVA diqibrpô,nrÁRm
(RUzi2658876roÍ RoRa elva

_- (RUZ t6533765t63

RtcaRDo JosÉ RoRtz stlva cRUz
PREFEIÍO MUNICIPÀL

As§ nado d€ Íoma digilal Por:

WM.W COMERCIAL E MATÊRIAIS DE LII'PEZA LTDA.

wM.w coMERcrÁL E MATERTÀIs DÊ LlMpEzÂ LTdN7z541572

32.825.635/000.1-29 Dâd^s 11/05 ?023 13 56 36

(g>